Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

 Дзержинска Нижегородской области от 30 июля 2019 года № 2839

«О создании сил гражданской обороны городского округа город

Дзержинск и поддержании их в готовности к действиям»

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года

№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687

«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны

в муниципальных образованиях и организациях», постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 21 февраля 2014 года № 637 «Об утверждении Положения об организации

и ведении гражданской обороны в городском округе город Дзержинск»,

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 июля 2019 года № 2839 «О создании сил

гражданской обороны городского округа город Дзержинск Нижегородской

области и поддержании их в готовности к действиям», изложив приложение

к постановлению «Перечень органов и организаций, создающих силы

гражданской обороны на территории городского округа город Дзержинск»

в новой редакции, согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно

-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                        М.П. Клинков